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افقی:
1 - شکست ورزشی - چنین 
آدمی شریک مال مردم است 

- آرواره
2 - تکرار حرفی - بزرگ ترین 

ورزشگاه ایتالیا - جهانگردی
3 - دستگاه اندازه گیری 
چگالی مایعات - بهسازی - 

شب گذشته
4 - کشوری کوچک در 
آمریکای مرکزی - عیب 

و نقص
5 - نبرد - حمام لاغری - 

صدمین سوره قرآن کریم
6 - هر بخش یک مجموعه 
- نوعی ماهی استخوانی 
آب های شیرین - رشته کوهی 

در مرکز اروپا
7 - چیدمان - از فرشتگان 

مقرب الهی - استفراغ
8 - هراس - نشانه – اضافه ها

9 - خودنمایی بی جا - از آثار 
موریس مترلینگ، نویسنده 

بلژیکی - کناره
10 - ابوالبشر - پدر - ابزار 

نشانه روی در اسلحه
11 - گیاه بدون دانه - نوعی 

قایق پارویی - بیماری
12 - غیرقابل انکار – 

مدعی العموم
13 - پاینده - گدایی - چند 

ورق
14 - نوعی گردن بند زنانه - 
فرستاده شده - دختر کارتونی 
که با پدربزرگش به دنبال 

مادرش بود
15 - دفاع فوتبال - رود مهم 

چین - جانور تک سلولی
  

عمودی:
1 - وب نویس - شبان - پرتابه 

جنگی
2 - رشته کوه بلند شمال 
ایران - دومین دورقمی - قلعه 

حکومتی
3 - سیستم – باقی مانده

4 - اهل سنت بودن - 
پوست خام دباغی نشده 

- زن همنشین
5 - ناپاک شرعی - یکباره و 

ناگهانی - ضمیری انگلیسی
6 - خاشاک - مجلس 
نمایندگان روسیه - همانندی
7 - خراب - نوعی نخل - آحاد
8 - بزرگواری - تکنیکی در 
شیوه اجرای نقاشی - مسابقه 
اتومبیلرانی در مسیر مستقیم

9 - از القاب حضرت 
فاطمه)س( - نوعی شیرینی 

- از آثار مشهور هومر
10 - خوشحال - امانتداران - 

ضمیر غائب

11 - سنگ آسیاب - قنات - چاله 
بزرگ

12 - گوشه ای در دستگاه همایون 
- تجملی - جایگزین گیاهی گوشت

13 - نام قدیم بیت المقدس - گروه 
بزرگ نوازندگان

14 - ناسزا - از پیامبران بنی اسرائیل 
- تخلص حبیب الله شیرازی، شاعر 

دوره قاجار
15 - کتاب های عربی - جنبیدن پی 

در پی – دگرگون شده
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لسرمامینمهبم
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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4643
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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همزمان افت ارسان مطهری هم به این 
فرضیه دامن زد، اما به مرور زمان تغییراتی 
رخ داد که حالا ممکن است از این ضعف بالقوه، یک قوت بالفعل 
ساخته شود. استقال مهرداد محمدی را خرید که فعا با 3 گل، 
بهترین گلزن این تیم در لیگ بیست وسوم به شمار می رود. آرمان 
رمضانی هم که در لیست مازاد قرار گرفته بود و به اجبار حفظ 
شد، فعا 2 گل برای آبی ها زده است. کوین یامگا، دیگر بازیکن 
قدیمی تیم هم که البته بیشتر در پست دفاع و وینگر راست به 
میدان می  رود، 2 گل زده است. حالا به این ترکیب، بانکو هم 
اضافه شده؛ بازیکنی که عمدتا روی کیفیت فنی او اجماع وجود 
دارد و می تواند حرف های زیادی برای گفتن داشته باشد. آماده 
شدن پیمان بابایی هم اتفاق خوب دیگری است که آتش خط 

حمله استقال را تندتر خواهد کرد.

مأموریت سخت کاوه
سرمربی جدید تیم ملی کشتی آزاد با چالش های زیادی روبه رو خواهد بود

8ماه مانده به بازی های المپیک، علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی 
تصمیم گرفت محسن کاوه را جایگزین پژمان درستکار کند. درستکار 
40روز قبل از مسابقات جهانی 2021 نروژ هدایت تیم ملی را برعهده 
گرفت و در رقابت های جهانی 2022 و 2023 سرمربیگری آزادکاران 
را برعهده داشت. حالا محسن کاوه که سال های سال در کشتی حضور 
داشته و مربیگری در مقاطع مختلف سنی را در کارنامه خود دارد، 
جای درستکار را گرفته است. کاوه پیش از این سرمربی تیم ملی جوانان بود که توانست 4سال 
پیاپی این تیم را قهرمان جهان کند. انتخاب کاوه را می توان اینطور توجیه کرد که او بیشترین 
شناخت را از شرایط ملی پوشان دارد و البته کار سختی که در پیش دارد بدون شناخت از 
داشته های کشتی ایران امکان پذیر نیست. در حال حاضر آزادکاران 3سهمیه المپیک را کسب 
کرده اند و برای کسب 3سهمیه دیگر باید در مسابقات گزینشی قرقیزستان تاش کنند. 57، 
74 و 97 کیلوگرم اوزانی هستند که باید سهمیه المپیک پاریس را کسب کنند. حداقل روی 
کاغذ می توان گفت کسب سهمیه در 74 و 97 کیلوگرم دور از دسترس نیست ولی 57کیلوگرم 
وزنی است که کسب سهمیه المپیک در آن بعید به نظر می رسد. با این شرایط محسن کاوه 
باید کارش را به چندین بخش تقسیم کند؛ کسب سهمیه، آماده سازی ملی پوشان احتمالی 
در بازی های المپیک و حضور قدرتمند در قهرمانی آسیا که هرکدام پروسه ای جداگانه دارد. 
ماموریت سخت کاوه از حالا مشخص است و باید 8ماه دیگر راجع به عملکرد او قضاوت کرد 
چون پیشداوری در شرایط کنونی دشوار است. تیم ایران در اوزان المپیکی با خلأهای اساسی 
روبه روست و بعید به نظر می  رسد این خلأها خیلی زود پر شود. در تمام اوزان جز 125کیلوگرم، 
ملی پوشان احتمالی ایران در المپیک حریفانی دارند که بارها در مقابل آنها شکست خورده اند. 
در 125کیلوگرم هم اگر گیبسون آمریکایی هوس کند دوباره در دنیای کشتی حاضر شود، 
طای المپیک امیرحسین زارع هم به خطر می افتد. واقعیت کشتی ایران در حال حاضر 
نداشتن طای قطعی در المپیک است که باید دید کاوه چطور می خواهد شرایط را به نفع 

گوش شکسته های ایران تغییر دهد.

دربی همیشه معلق!
کماکان حرف و حدیث های زیادی در مورد دیدار استقال و 

پرسپولیس وجود دارد

دربی پایتخت قرار بود در پنجمین هفته از لیگ برتر برگزار شود 
اما حالا که لیگ از هفته یازدهم هم عبور کرده، تازه صحبت از 
برگزاری بازی های باقیمانده از هفته پنجم است. در روزهای 
گذشته صحبت هایی در مورد تغییر زمان برگزاری شهرآورد وجود 
داشت و سرانجام ساعت جدیدی برای برگزاری این مسابقه اعام 
شد. سازمان لیگ همچنان به تصمیم های لحظه آخری در فوتبال 
ادامه می دهد و برنامه ای برای تغییر این وضعیت ندارد. همین 
حالا، چند سؤال مهم در مورد این مسابقه وجود دارد. آیا باز هم 
ممکن است زمان انجام بازی تغییر کند؟ برای این بازی دقیقا 
چند بلیت فروخته خواهد شد؟ اگر قرار است برای نخستین بار 
تماشاگران زن دربی را از نزدیک ببینند، چه تعداد بلیت در اختیار 

آنها قرار خواهد گرفت؟

  75 دقیقه دیرتر
طبق اعام اولیه سازمان لیگ، قرار بود دربی ساعت 15روز 
پنجشنبه 23آذر برگزار شود اما در نهایت زمان برگزاری این 
بازی به ساعت 16:15 همان روز موکول شد. در حقیقت دربی 
75دقیقه دیرتر از زمان تعیین شده اولیه برگزار می شود. دلیل این 
تصمیم هم شاید هوای این روزهای پایتخت است که لزومی برای 
انجام بازی در ساعت 15 را به  وجود نمی آورد. در روزهای گذشته 
صحبت از پیشنهاد شورای تامین برای برگزاری بازی در روز 
جمعه هم بود اما به نظر می رسد که دیگر تغییری در کار نیست و 
با وجود عاقه استقال به عوض شدن زمان این مسابقه، دربی در 
همان زمان معین برگزار خواهد شد؛ هرچند که در نهایت ایجاد 
یک تغییر لحظه آخری در برنامه این بازی، از سازمان لیگ بعید 

نخواهد بود.

   اولین دربی خانوادگی؟
تا امروز تماشاگران زن هرگز به تماشای دربی تهران دعوت 
نشده اند اما این بار خاف گمانه زنی های اولیه، ظاهرا ممانعتی 
برای ورود تماشاگران زن وجود ندارد و برای اولین بار این بازی 
شکل متفاوتی خواهد گرفت. با وجود این، هنوز تعداد دقیق 
تماشاگران زن برای این مسابقه مشخص نشده است. به نظر 
می رسد تا زمانی که سامانه بلیت فروشی فعال نشود، این تعداد 
نیز به شکل دقیق مشخص نخواهد شد. گفته می شود قرار است 
120 تماشاگر زن در جریان این بازی در استادیوم باشند؛ عددی 
که بیش از حد کم به نظر می رسد و اصا در حضور حدود 50 هزار 
تماشاگر، به چشم نمی آید. عاوه بر این، چالش برگزارکنندگان 
این بازی، درنظرگرفتن 4 مسیر ورودی مختلف برای تماشاگران 
مرد و زن طرفدار 2 تیم به ورزشگاه آزادی خواهد بود. این یک 
تجربه خاص برای شهرآورد به حساب می آید اما باید دید در 

نهایت زنان موفق به تماشای دربی می شوند یا خیر.

آتش تند

دست های فضایی!
پیش از اعزام تیم ملی هندبال زنان ایران به مسابقات جهانی، فاطمه مریخ بین 9 استعداد برتر 
دنیا قرار گرفته بود؛ موضوعی که موجب شد در شروع این رقابت ها نیز توجه زیادی معطوف 
عملکرد این بازیکن چپ باشد. ستاره شماره 4تیم ملی در نخستین مسابقه با لهستان، به عنوان 
بهترین بازیکن زمین معرفی شد و همین کار را در مسابقه دوم با آلمان نیز تکرار کرد. تیم ملی 
در این بازی با اختاف نسبتا زیادی شکست خورد اما 8 بار باز کردن دروازه آلمان، تجربه ای بود 
که نشان داد مریخ از چه استعداد کم نظیری برخوردار است. این نخستین تجربه حضور او در 
رقابت های جهانی بزرگسالان است. مریخ به کمک این عملکرد، شانس زیادی برای لژیونر شدن 
دارد و به نظر می رسد هندبال زنان ایران خیلی زود صاحب یک نماینده در لیگ های اروپایی 
خواهد شد. فعا همه تمرکز این ورزشکار روی تیم ملی و مسابقه های جهانی است اما انتظار 
می رود استعداد مریخ، مورد توجه باشگاه های خارجی قرار بگیرد و او در بالاترین سطح دنیای 
هندبال به رقابت بپردازد. این یک قدم بسیار مثبت برای هندبال زنان در ایران به حساب می آید 

و می تواند خیلی زود پای ستاره های ایرانی بیشتری را به هندبال اروپا باز کند.

ادامه از 
صفحه9

پسرپسر
کونسیسائو!کونسیسائو!

مهدی طارمی بالاخره برای پورتو گل زد و خوشحالی اش را با سرمربی تیم جشن گرفت

پس از 4 بازی بدون گل برای پورتو در لیگ پرتغال و لیگ قهرمانان 
اروپا، پای مهدی طارمی دوباره به گلزنی باز شد. ستاره ایرانی، 
این هفته یکی از 3 گل تیمش را به ثمر رساند و مستقیما به آغوش 
کونسیسائو رفت. در دوران فوتبال مهدی، به ندرت اتفاق افتاده که 
او زدن یک گل را با بغل کردن سرمربی تیم جشن بگیرد. این حرکت 
مهاجم شماره 9پورتو اما واکنشی به حمایت همه جانبه سرمربی از 
عملکرد او در هفته های گذشته بود. چهره کونسیسائو نیز بعد از رقم 

خوردن این گل نشان می داد که او چقدر از درخشش 
دوباره مهدی خوشحال است.

   یک رابطه پرفرازونشیب
رابطه مهدی طارمی و کونسیسائو، همیشه یک 
رابطه پرنوسان و سرشار از فراز و نشیب بوده 

است. گاهی این مربی به شکل کاملا مستقیم از 
عملکرد این بازیکن انتقاد کرده و گاهی نیز او را 

مورد حمایت قرار داده است. به نظر می رسد 
هر وقت که طارمی تحت فشار رسانه ها قرار 
می گیرد، سرمربی پورتو احساس می کند که 
باید حمایت بیشتری از او نشان بدهد. قبل از 
جدال این هفته آبی ها، کونسیسائو اعلام کرد 
که کاملا از عملکرد طارمی راضی است و وظیفه 
این بازیکن در زمین را فقط گل زدن یا پاس گل 
دادن نمی بیند. او پس از پیروزی قاطع تیمش در 
این بازی نیز به شدت از عملکرد مهدی تعریف 

کرد. از نگاه کونسیسائو، این فوتبالیست 
همیشه با تلاش و مهارتش در راستای 
موفقیت تیم قدم برمی دارد و اساسا یک 
بازیکن کاملا تیمی است. به نظر می رسد 
رابطه این 2نفر، فعلا در بهترین سطح 

ممکن قرار دارد. شادی گل مشترک آنها 
نیز همین را می گوید.

   هنوز عقب است!
گل این هفته مهدی طارمی، تنها سومین گل او در این فصل از لیگ 
پرتغال به شمار می رفت؛ آماری که برای آقای گل فصل گذشته این لیگ 
پذیرفتنی نخواهد بود. او این فصل در 12 بازی لیگ برای پورتو بازی کرده 
و تنها روی 4 گل تأثیر مستقیم داشته است. مهدی در لیگ قهرمانان نیز 
شروع بسیار خوبی داشت. او در بازی اول به شاختار گل زد و در بازی سوم 
مقابل آنتورپ 2 پاس گل داد. با وجود این در 2 بازی حساس بعدی خبری 
از درخشش این ستاره نشد. در مجموع زدن تنها 4 گل در 18بازی این 
فصل، نشان می دهد مهدی هنوز با روزهای اوجش  فاصله دارد؛ موضوعی 

که موجب بالارفتن انتقادها از این ستاره در روزهای اخیر نیز شده بود.

   یک نبرد کلیدی
طارمی هنوز بین هواداران پورتو محبوبیت بسیار زیادی 
دارد اما اگر می خواهد به بهترین روزهایش در این تیم 
برگردد، کافی است در آخرین بازی دور گروهی لیگ 
قهرمانان بدرخشد. پورتو در این بازی مقابل 
شاختار قرار می گیرد و اگر شکست بخورد، 
از لیگ قهرمانان اروپا حذف می شود. 
حتی یک تساوی هم برای بالا رفتن 
تیم کونسیسائو از گروهش کافی 
خواهد بود. به نظر می رسد 
تا قبل از ملحق شدن به تیم 
ملی برای جام ملت های آسیا، 
درخشیدن در بازی برگشت 
با شاختار مهم ترین 
این فصل  ماموریت 
مهدی طارمی 

است.


